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Opis produktu

Jezu, Ty się tym zajmij! część 2
Kontynuacja bestsellerowej książki „Jezu, Ty się tym zajmij!”

„Drogi czytelniku, jeśli zamierzasz sięgnąć po tę książkę, licz się z tym, że zarwiesz kilka nocy, zawalisz parę ważnych spraw i
przeoczysz sporą liczbę podjętych zobowiązań. W zamian za to otworzy się przed tobą wiele faktów i okoliczności z życia
świętego kapłana z Neapolu, poruszy się serce i przymusi do przemyśleń, a co najważniejsze, pozwoli ci przez pewien czas
oddychać nadprzyrodzonością. (...) Joanna ma talent do opowiadania, a jeszcze większy do wyszukiwania miejsc oraz osób na
pozór całkowicie niedostępnych. Sięga po nowych świadków, wydobywa z rumowisk nieznane dokumenty, otwiera
zaryglowane drzwi”.
KS. PROF. ROBERT SKRZYPCZAK

Joanna Bątkiewicz-Brożek, autorka bestsellerowej biografii Jezu, Ty się tym zajmij!, wicepostulatorka procesu
beatyfikacyjnego ks. Dolindo Ruotolo, kontynuuje podróż śladami niezwykłego kapłana z Neapolu. Odkrywa pozostawione
przez niego dziedzictwo i proroctwa, a także ukazuje jego heroiczną drogę krzyża. Dlaczego był wyszydzany i odrzucony przez
Kościół, któremu pozostał posłuszny do końca? Kto chciał go zniszczyć i czemu toczył zażartą walkę z dziełami mistyka z
Neapolu? Jak o. Dolindo widział rolę kobiety w Kościele? Co mówi w przesłaniu z zaświatów i swoim duchowym testamencie?
Ta porywająca opowieść o skromnym kapłanie z Neapolu będzie dla wielu czytelników ogromnym zaskoczeniem.

JOANNA BĄTKIEWICZ-BROŻEK – ur. w 1976 r., żona i mama. Ukończyła filologię romańską na Uniwersytecie Jagiellońskim,
studia podyplomowe z teologii na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Śląskiego oraz Studium Postulatorskie przy
Kongregacji ds. Świętych w Rzymie. Wicepostulatorka w procesie beatyfikacyjnym i kanonizacyjnym o. Dolindo. Autorka
pierwszej biografii o. Dolindo, Jezu, Ty się tym zajmij! O. Dolindo Ruotolo. Życie i cuda nagrodzonej Feniksem w 2018 r. Od
kilku lat bada życie sługi Bożego z Neapolu.
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Joanna Bątkiewicz-Brożek

ur. w 1976 r., żona Grzegorza, mama Basi, Eli i Wojtka. Ukończyła filologię romańską na Uniwersytecie Jagiellońskim, studia
podyplomowe z teologii na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Śląskiego oraz Studium postulatorskie przy Kongregacji ds.
Świętych w Rzymie; współpracuje z watykańskim portalem „Vatican Insider”; autorka pierwszej biografii o. Dolindo, „Jezu, Ty
się tym zajmij! O. Dolindo Ruotolo. Życie i cuda” nagrodzonej Feniksem w 2018 r. Od kilku lat bada życie Sługi Bożego z
Neapolu; z misjonarzami Św. Wincentego a Paulo współprowadzi też rekolekcje z duchowością o. Dolindo dla kapłanów oraz
świeckich, wspólnot i parafii. 
Autorka 24 czerwca 2021 roku, w 116 rocznicę święceń kapłańskich ks. Dolindo Ruotolo otrzymała nominację na Vice
Postulatorkę jego procesu beatyfikacyjnego i kanonizacyjnego . Informacje o uzyskanych łaskach uzdrowień duchowych lub

wygenerowano w programie shopGold

https://www.xn--mocwsaboci-e0b71a.pl/moja-misja-trwa-jezu-ty-sie-tym-zajmij-czesc-2-joanna-batkiewicz-brozek-p-334.html
https://www.xn--mocwsaboci-e0b71a.pl/moja-misja-trwa-jezu-ty-sie-tym-zajmij-czesc-2-joanna-batkiewicz-brozek-p-334.html
https://www.esprit.com.pl/s/wyniki/autor/411/Joanna-Batkiewicz-Brozek


 

fizycznych za wstawiennictwem ks. Dolindo Ruotolo prosi przesyłać w języku polskim (jeśli możliwe także włoskim) wraz z
dokumentacja medyczną na adres: vicepostulator@dolindo.it oraz info@dolindo.it 
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